
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

08
-0

5-
20

01

[C − 2001/27254]
12 APRIL 2001. — Besluit van de Waalse Regering

betreffende de uitbreiding van het erkende natuurreservaat ″Molinfaing″
De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, zoals gewijzigd, inzonderheid op de artikelen 6, 10, 11, 18,
19 en 37;

Gelet op het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 17 juli 1986 betreffende de erkenning van
natuurreservaten en de toekenning van subsidies met het oog op de aankoop van door een publiekrechtelijke
rechtspersoon in erkende natuurreservaten op te richten terreinen, zoals gewijzigd, inzonderheid op artikel 11;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 12 december 1991 tot oprichting van het erkende natuurreservaat
″Molinfaing″;

Gelet op het advies van de ″Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature″ (Waalse Hoge Raad voor
het Natuurbehoud), gegeven op 21 april 1998;

Gelet op het advies van de bestendige deputatie van de provincieraad van Luxemburg, gegeven op 16 maart 2000;
Gelet op de erkenningsaanvragen van 16 maart 1998, ingediend onder de namen ″Beraumont″ en ″Molinfaing″

door de v.z.w. ″De Belgische Natuur- en Vogelreservaten″;
Op voordracht van de Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De 5 ha 22 a 40 ca die kadastraal bekend zijn als volgt, worden toegevoegd aan het erkende
natuurreservaat ″Molinfaing″ :

— gemeente Neufchâteau : afdeling 5, sectie A, nrs. 530, 532, 523, 830k, 526a, 517 (gedeelte), 520a, 536, 524, 537, 528,
522a, 518, 519 en 316b, en toebehorend aan de v.z.w. ″De Belgische Natuur- en Vogelreservaten″.

Art. 2. De erkenning wordt toegekend voor een termijn van dertig jaar die eindigt op 11 december 2021.

Art. 3. De Minister die bevoegd is voor Natuurbehoud, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 12 april 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,
J. HAPPART

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST


